
Uchwała Nr 22/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01 września 2015 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 h Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Wydatkować kwotę 500,00 zł (pięćset złotych) na współorganizację imprezy miejskiej 

charytatywnej pn.  „II bieg imienia Krzyśka Kuczyńskiego” – zakup nagród, medali, 

pucharów, poczęstunku dla uczestników. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 
Uzasadnienie: Krzysiek Kuczyński to skolwinianin, który zmarł przed dwoma laty z 

powodu choroby nowotworowej, cztery miesiące przed maturą. Jego koledzy z V Liceum 

Ogólnokształcącego w Szczecinie zainicjowali „bieg zdrowych dla chorych”, w którego 

drugą edycję pragnie włączyć się RO, by wesprzeć imprezę o charakterze ogólnomiejskim 

i ogromnej wadze wychowawczej i moralnej. 
 

 


